A empresa INCORP CONSULTORIA, apresentou Proposta mais vantajosa para a COMEC, 

uma proposta de Preços abaixo do Preço Orçado pela Administração, com uma diferença a menor da 

Proposta de Preços da empresa ESTEIO, obtendo uma vantagem no valor de R$ 89.858,63 (Oitenta 

e nove mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e três centavos). 

Portanto, apresentados todos fatos e fundamentações, concluímos que o Recurso 

Administrativo impetrado pela empresa ESTEIO ENGENHARIA não procede, pois a 

CONCORRÊNCIA Nº 0119/2019/GMS - COMEC  foi devidamente pontuada, estando de acordo